PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO PARANÁ

Secretaria Municipal de Administração

EDITAL Nº 17/2015

Dispõe sobre o Resultado Parcial dos

Exames Médicos para Concurso Público

Municipal para o cargo de Guarda

Municipal da Prefeitura de Pontal do

Paraná, Estado do Paraná, referente ao

Edital de Concurso Público nº 01/2014.

O Presidente da Comissão Especial de Concurso, da Prefeitura Municipal de Pontal do Paraná,

Estado do Paraná, no uso das atribuições legais, resolve tornar público:

I - O resultadoparcial referente ao Exame Médico Funcional, para o cargo de Guarda Municipal

do Quadro de Pessoal Permanente do Concurso Público Edital nº 01/2014.

INSC

NOME

CARGO

RESULTADO

37300500 CamilaFernanda Bini GUARDA MUNICIPAL FEMININO APTO

37300197 DivanirCuimbra Miranda GUARDA MUNICIPAL FEMININO APTO

37300695 Dorotéia Kuchuminski GUARDA MUNICIPAL FEMININO APTO

37300595 Eliane Cardoso do Nascimento GUARDA MUNICIPAL FEMININO APTO

37300216 Gabriela Labes GUARDA MUNICIPAL FEMININO APTO

37300097 Jociane Cristina Fernandes GUARDA MUNICIPAL FEMININO APTO

37300511 Anderson do Carmo GUARDA MUNICIPAL MASCULINO APTO

37300524 Andre Lopes de Moura Bezerra GUARDA MUNICIPAL MASCULINO APTO

37300118 Danilo Rangel Kotovei GUARDA MUNICIPAL MASCULINO APTO

37300258 Elcio Patrick de Freitas Veiga GUARDA MUNICIPAL MASCULINO APTO

37300098 Gilson Rossi GUARDA MUNICIPAL MASCULINO APTO

37300916 Giovane Rafael do Rosário GUARDA MUNICIPAL MASCULINO APTO

37300557 Jonas Alberto dos Santos Gomes GUARDA MUNICIPAL MASCULINO APTO

37300824 Juarez da Rosa Ferreira GUARDA MUNICIPAL MASCULINO APTO

37300573 Leonardo Mendes da Silva GUARDA MUNICIPAL MASCULINO APTO

37300380 Lucas Vidal Alves GUARDA MUNICIPAL MASCULINO APTO

37300116 Luciano Cesar de Carvalho Silva GUARDA MUNICIPAL MASCULINO APTO

37300230 Luiz Otávio D’Avila Maia GUARDA MUNICIPAL MASCULINO APTO

37301047 Maickon Nascimento Amorim GUARDA MUNICIPAL MASCULINO APTO

37300936 Marcelo Gomes Cassilha GUARDA MUNICIPAL MASCULINO APTO

37300130 Marcelo Oliveira da Silva GUARDA MUNICIPAL MASCULINO APTO

37300128 Rodrigo Carvalho Jose GUARDA MUNICIPAL MASCULINO APTO

37300321 Rosinei Adan Rodrigues GUARDA MUNICIPAL MASCULINO APTO

37300143 Silvano Santos GUARDA MUNICIPAL MASCULINO APTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO PARANÁ

Secretaria Municipal de Administração

37300375 Thiago Manoel Silva Bedin GUARDA MUNICIPAL MASCULINO APTO

37300187 William Veiga Ramos GUARDA MUNICIPAL MASCULINO INAPTO

37300303 Wilson Cesar Barbosa GUARDA MUNICIPAL MASCULINO APTO

Pontal do Paraná,09de fevereiro de 2015.

___________________________________________
SILVANE DE FÁTIMA DE OLIVEIRA PAIN

Presidente da Comissão